

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 7 หมู่ที่ 9 (จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2567) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานปรับปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับ  1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,085.000	11.77	24,540.45	1.4054	16.54	34,489.14
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	83.400	545.52	45,496.36	1.4054	766.67	63,940.58
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)  1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	62.550	508.10	31,781.65	1.4054	714.08	44,665.93

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 7 หมู่ที่ 9 (จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2567) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,668.000	337.83	563,500.44	1.4054	474.78	791,943.51
5	1.3.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)(ทางแยก)	ตร.ม.	48.000	337.83	16,215.84	1.4054	474.78	22,789.74
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	97.04	1,552.64	1.4054	136.38	2,182.08
7	1.3.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	148.000	62.45	9,242.60	1.4054	87.76	12,989.55
8	1.3.1.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	417.000	63.46	26,462.82	1.4054	89.18	37,190.84
รวมราคากลาง								1,010,191.37

จตุพงศ์ พันธุ์สวัสดิ์

05 กุมภาพันธ์ 2568 14:53:27

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 7 หมู่ที่ 9 (จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2567) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 7 หมู่ที่ 9 (จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2567) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว

อภิศักดิ์ นครินทร์  
( อภิศักดิ์ นครินทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพงศ์ พันธุ์สวัสดิ์  
( จตุพงศ์ พันธุ์สวัสดิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พรภิรมย์ หมดทอง  
( พรภิรมย์ หมดทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง